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Wykaz osdb do wizji lokalnych

Zatacznik nr 2b

Czesci

Nazwa jednostki organizacyjnej

Adres jednostki organizacyjnej

Osoba do kontaktu w sprawie wizji lokalnej

Urzad Skarbowy w Pszczynie

ul. 3-go Maja 4, 43-200 Pszczyna

Izabela Duda
izabela.duda@mf.gov.pl
tel. 32 449 22 02
Barbara Ryt
barbara.ryt@mf.gov.pl
tel. 324492201

Urzad Skarbowy w Zawierciu

ul. Lesna 8, 42-400 Zawiercie

Bozena Czop
bozena.czop@mf.gov.pl
tel. 32744 93 13
Anna Dzidowska
anna.dzidowska@mf.gov.pl
tel. 32 744 91 15

Urzad Skarbowy w Zorach

ul. Wodzistawska 1, 44-240 Zory

Joanna Dyrna
joanna.dyrna@mf.gov.pl
tel. 32 478 85 88
Barbara Waleczek
barbara.waleczek@mf.gov.pl
tel. 32478 85 30




